
Totale
Punti

Concorrente Robbiate 
04/05/2025

Pos. Albiolo 
08/06/2025

Casatenovo 
15/06/2025

Valdidentro 
29/06/2025

Cantu 
20/07/2025

Lurago 
27/07/2025

Aprica 
31/08/2025

PoiraMello 
14/09/2025

Lambrugo 
21/09/2025

Gare
Pu./Pa.

Punti
Circuito

Società

CLASSIFICA  CIRCUITO
ASSOBIKE JUNIOR 2025

(Stilata tenendo conto dei migliori risultati delle prove disputate)

G1 M

GIORDANO SAMUELE 60 55TEAM ALBA OROBIA BIKE 6011/ 51

URZIA JACOPO 55 50TEAM MTB COGLIATE ASD 5511/ 52

GALLIANI IACOPO 51 46TEAM MTB COGLIATE ASD 5111/ 53

RUSAN DIEGO 48 43MTB FALCHI BLU 4811/ 54

CUSINI DOMENICO 46 41A.S.D. GROSIO CICLISMO 4611/ 55

RUSCONI JACOPO 44 39S.C. TRIANGOLO LARIANO A
.S.D.

4411/ 56

BALLIS FRANCESCO 42 37VALDIDENTRO BIKE TEAM 4211/ 57

LESCIO ANDREA 40 35S.C. TRIANGOLO LARIANO A
.S.D.

4011/ 58

PRESSATO MATTEO 38 33US CASSINA DE' BRACCHI 3811/ 59

CHIAPELLA ETHAN 36 31US CASSINA DE' BRACCHI 3611/ 510

VILLA EDOARDO 34 29TEAM MTB COGLIATE ASD 3411/ 511

G1 F

GALLIANI VIRGINIA 60 55TEAM MTB COGLIATE ASD 6011/ 51

PERTICATI ALICE 55 50SALUS CICLISTICA SEREGN
O DE ROSA

5511/ 52

MORELLO BEATRICE 51 46UC COSTAMASNAGA ASD 5111/ 53
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G2 M

FACCONI SIMONE LIAM 60 55TEAM ALBA OROBIA BIKE 6011/ 51

MARIANI MATTIA 55 50SALUS CICLISTICA SEREGN
O DE ROSA

5511/ 52

AIROLDI FEDERICO 51 46TEAM ALBA OROBIA BIKE 5111/ 53

RIVA ETTORE 48 43TEAM ALBA OROBIA BIKE 4811/ 54

GAVINELLI PIETRO 46 41US CASSINA DE' BRACCHI 4611/ 55

BELLUCCI NICOLO' 44 39UC COSTAMASNAGA ASD 4411/ 56

STEFANONI MATTIA 42 37UC COSTAMASNAGA ASD 4211/ 57

BONGIORNO FEDERICO 40 35US CASSINA DE' BRACCHI 4011/ 58

PEDRETTI ERMANNO 38 33MTB FALCHI BLU 3811/ 59

GIANOLA NICOLA 36 31US CASSINA DE' BRACCHI 3611/ 510

CABASSI GIOELE 34 29MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D
.

3411/ 511

BARDELLE DIEGO 32 27SALUS CICLISTICA SEREGN
O DE ROSA

3211/ 512

POMONI PIETRO 30 25US CASSINA DE' BRACCHI 3011/ 513

MARTINELLI ALESSANDRO 28 23VALDIDENTRO BIKE TEAM 2811/ 514

PARLATO ALESSIO 26 21TEAM ALBA OROBIA BIKE 2611/ 515

MAZZONI ELIA 24 19TALAMONA SPORT TEAM 2411/ 516

REDAELLI ENEA 22 17S.C. TRIANGOLO LARIANO A
.S.D.

2211/ 517

MARONI GIULIO 20 15UC COSTAMASNAGA ASD 2011/ 518

REDAELLI THOMAS 18 13UC COSTAMASNAGA ASD 1811/ 519

BRIGATTI ADEMARO 16 11TEAM ALBA OROBIA BIKE 1611/ 520

COLOMBO SAMUEL 15 10US CASSINA DE' BRACCHI 1511/ 521

LANFRANCHI ELIA 14 9VALDIDENTRO BIKE TEAM 1411/ 522

DE PICCOLI GIOVANNI 13 8TEAM ALBA OROBIA BIKE 1311/ 523

DE BERNARDI BOLEA IAGO 12 7POL ALBOSAGGIA ASD 1211/ 524

FESTA MARCO 11 6TEAM MTB COGLIATE ASD 1111/ 525

CAIROLI ANDREA 6 1S.C. TRIANGOLO LARIANO A
.S.D.

611/ 526

GIANOLA STEFANO 6 1US CASSINA DE' BRACCHI 611/ 526

ROSSI ANDREA 6 1TEAM ALBA OROBIA BIKE 611/ 526
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CASTELANELLI ISAAC 6 1MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D
.

611/ 526

GALBIATI FILIPPO 6 1TEAM ALBA OROBIA BIKE 611/ 526

LAUTIERI BRANDO GIUSEPPE 6 1TEAM ALBA OROBIA BIKE 611/ 526

FRANCESCHETTI ALESSANDRO 5TEAM ALBA OROBIA BIKE 510/ 532

G2 F

CARUSO GLORIA 60 55UC COSTAMASNAGA ASD 6011/ 51

PINI NINA 55 50A.S.D. GROSIO CICLISMO 5511/ 52

PORTA EDI 51 46A.S.D. GROSIO CICLISMO 5111/ 53

PROIETTO ELETTRA 48 43TEAM MTB COGLIATE ASD 4811/ 54

PERIPOLLI CAMILLA 46 41TEAM MTB COGLIATE ASD 4611/ 55

BRUNI ISABELLA 44 39MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D
.

4411/ 56

MAGNI CHIARA 42 37TEAM ALBA OROBIA BIKE 4211/ 57
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G3 M

GANSCA SIMON TOMA 60 55UC COSTAMASNAGA ASD 6011/ 51

POLETTO MARCO 55 50TEAM ALBA OROBIA BIKE 5511/ 52

VALTOLINA RUGGERO 51 46TEAM ALBA OROBIA BIKE 5111/ 53

ZAMPATTI LIAM 48 43A.S.D. GROSIO CICLISMO 4811/ 54

MACRI' ANDREA 46 41MTB FALCHI BLU 4611/ 55

FARINA LUCA 44 39UC COSTAMASNAGA ASD 4411/ 56

TASCA MATTIA 42 37TEAM ALBA OROBIA BIKE 4211/ 57

MAMBRETTI DAVIDE 40 35UC COSTAMASNAGA ASD 4011/ 58

BALLIS MAURO 38 33VALDIDENTRO BIKE TEAM 3811/ 59

VILLA PIETRO 36 31TEAM ALBA OROBIA BIKE 3611/ 510

BELLI AMBROGIO 34 29TALAMONA SPORT TEAM 3411/ 511

VERZAGLIA JACOPO 32 27MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D
.

3211/ 512

CURTI SIMONE 30 25A.S.D. GROSIO CICLISMO 3011/ 513

VOLONTÈ TOMMASO 28 23MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D
.

2811/ 514

TODESCHINI GIOELE 26 21S.C. TRIANGOLO LARIANO A
.S.D.

2611/ 515

SCHENA MIRCO 24 19VALDIDENTRO BIKE TEAM 2411/ 516

CUCCHI GIACOMO 22 17TALAMONA SPORT TEAM 2211/ 517

GOZZI MATHIAS 20 15VALDIDENTRO BIKE TEAM 2011/ 518

ANTONIOLI PABLO 18 13MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D
.

1811/ 519

SALVADORI NATHAN 16 11MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D
.

1611/ 520

DESSÌ GIULIAN 15 10A.S.D. GROSIO CICLISMO 1511/ 521

GAGETTI LEONARDO 14 9MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D
.

1411/ 522

ROTA ANDREA 13 8US CASSINA DE' BRACCHI 1311/ 523

FAZZINI LEONARDO 12 7US CASSINA DE' BRACCHI 1211/ 524

SANELLI MATTEO 11 6US CASSINA DE' BRACCHI 1111/ 525

CIVILLINI RAFFAELE 6 1L'EQUILIBRIO MTB SCHOOL 611/ 526

CATTANEO FEDERICO 6 1MTB FALCHI BLU 611/ 526

GAMBETTA SIMONE 6 1TALAMONA SPORT TEAM 611/ 526
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G3 F

ILLINI ANITA 60 55A.S.D. GROSIO CICLISMO 6011/ 51

CIVILLINI CHIARA 55 50L'EQUILIBRIO MTB SCHOOL 5511/ 52

PRESSATO AURORA 51 46US CASSINA DE' BRACCHI 5111/ 53

SCHIVALOCCHI VIOLA 48 43VALDIDENTRO BIKE TEAM 4811/ 54

BRAMBILLA CAROL 46 41US CASSINA DE' BRACCHI 4611/ 55

MAGNI ANNA 44 39TEAM ALBA OROBIA BIKE 4411/ 56

G4 M

PORTA RENE 60 55A.S.D. GROSIO CICLISMO 6011/ 51

DERIU RICCARDO 55 50UC COSTAMASNAGA ASD 5511/ 52

BUSACCA MATTIA 51 46UC COSTAMASNAGA ASD 5111/ 53

TERRANOVA GIORGIO 48 43UC COSTAMASNAGA ASD 4811/ 54

CIVILLINI FRANCESCO 46 41L'EQUILIBRIO MTB SCHOOL 4611/ 55

PARLATO IVAN 44 39TEAM ALBA OROBIA BIKE 4411/ 56

TANGHETTI FILIPPO 42 37CARBONHUBO CMQ 4211/ 57

LAUDI LEONARDO 40 35L'EQUILIBRIO MTB SCHOOL 4011/ 58

TALARICO ALESSANDRO 38 33VALDIDENTRO BIKE TEAM 3811/ 59

BENCINI DAVIDE 36 31UC COSTAMASNAGA ASD 3611/ 510

PERTICATI FABIO 34 29SALUS CICLISTICA SEREGN
O DE ROSA

3411/ 511

MIHRETEAB YANICK 32 27MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D
.

3211/ 512

DI FURIA NICOLO' 30 25TEAM ALBA OROBIA BIKE 3011/ 513

BALDON DIEGO 28 23MTB FALCHI BLU 2811/ 514

COMPAGNONI JACOPO 26 21VALDIDENTRO BIKE TEAM 2611/ 515

COMETTI DANIELE 24 19MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D
.

2411/ 516

CODELLA RICCARDO 22 17MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D
.

2211/ 517

DOZIO LUCA 20 15S.C. CRENNESE A.S.D. 2011/ 518
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G4 F

RUSAN SOFIA 60 55MTB FALCHI BLU 6011/ 51

FERRARI GRETA 55 50MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D
.

5511/ 52

GIANOLI VIRGINIA 51 46VALDIDENTRO BIKE TEAM 5111/ 53

GALBIATI CHLOE 48 43TEAM ALBA OROBIA BIKE 4811/ 54

MORESCHI MARGHERITA 46 41MTB FALCHI BLU 4611/ 55

VILLA GIULIA 44 39TEAM ALBA OROBIA BIKE 4411/ 56

CARNEVALE ANNA 42 37US CASSINA DE' BRACCHI 4211/ 57

COMPAGNONI OLIVIA 40 35VALDIDENTRO BIKE TEAM 4011/ 58
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G5 M

GANSCA TOBIAS STEFAN 60 55UC COSTAMASNAGA ASD 6011/ 51

CASIRAGHI VALENTINO GIOVA 55 50TEAM ALBA OROBIA BIKE 5511/ 52

DAMIANI GABRIEL 51 46TALAMONA SPORT TEAM 5111/ 53

VITALE LORENZO 48 43TEAM ALBA OROBIA BIKE 4811/ 54

PASSONI GABRIELE 46 41TEAM ALBA OROBIA BIKE 4611/ 55

CABASSI GABRIELE 44 39MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D
.

4411/ 56

GIANOLA MICHELE 42 37UC COSTAMASNAGA ASD 4211/ 57

MARTINELLI SAMUELE 40 35VALDIDENTRO BIKE TEAM 4011/ 58

ZAMPATTI KEVIN 38 33A.S.D. GROSIO CICLISMO 3811/ 59

FIORELLI PATRICK 36 31TALAMONA SPORT TEAM 3611/ 510

FRANZI GABRIELE 34 29TALAMONA SPORT TEAM 3411/ 511

CASIRAGHI ALBERT 32 27TEAM ALBA OROBIA BIKE 3211/ 512

RAVASI CRISTIAN 30 25TEAM ALBA OROBIA BIKE 3011/ 513

VALSECCHI MATHIAS 28 23TEAM ALBA OROBIA BIKE 2811/ 514

BAROFFIO LUCA 26 21VALCERESIO BIKE ASSOCIA
ZIONE ASD

2611/ 515

MOIOLA ANDREA 24 19TALAMONA SPORT TEAM 2411/ 516

CONTI ROMEO 22 17S.C. TRIANGOLO LARIANO A
.S.D.

2211/ 517

CAVALERI CHRISTIAN 20 15UC COSTAMASNAGA ASD 2011/ 518

GAGETTI VITTORIO 18 13MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D
.

1811/ 519

AIELLI FRANCESCO 16 11S.C. CRENNESE A.S.D. 1611/ 520

AMATO ANTONIO MARIA 15 10MTB FALCHI BLU 1511/ 521

GRASSI MARCO 14 9MTB FALCHI BLU 1411/ 522
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G5 F

PEDOJA LUDOVICA 60 55CARBONHUBO CMQ 6011/ 51

TEDESCO SOFIA 55 50L'EQUILIBRIO MTB SCHOOL 5511/ 52

FERRANDI ELISA 51 46MTB FALCHI BLU 5111/ 53

CRIPPA IRIS 48 43MTB FALCHI BLU 4811/ 54

FREZZATO AURORA 46 41UC COSTAMASNAGA ASD 4611/ 55

CARUSO VICTORIA 44 39UC COSTAMASNAGA ASD 4411/ 56

ANTONIOLI SOPHIE 42 37MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D
.

4211/ 57
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G6 M

FORLANI FEDERICO 60 55L'EQUILIBRIO MTB SCHOOL 6011/ 51

TOGNOLI GABRIELE 55 50A.S.D. GROSIO CICLISMO 5511/ 52

DOTTARELLI LORENZO 51 46MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D
.

5111/ 53

PONTI GIANLUCA 48 43L'EQUILIBRIO MTB SCHOOL 4811/ 54

POLETTO GABRIELE 46 41TEAM ALBA OROBIA BIKE 4611/ 55

VENTURINI GIACOMO 44 39UC COSTAMASNAGA ASD 4411/ 56

FORMENTI DANIELE 42 37S.C. TRIANGOLO LARIANO A
.S.D.

4211/ 57

SIRCO GIACOMO 40 35MTB FALCHI BLU 4011/ 58

PASTORE DANIELE 38 33L'EQUILIBRIO MTB SCHOOL 3811/ 59

BARRESI LORENZO 36 31UC COSTAMASNAGA ASD 3611/ 510

MACRI' RICCARDO 34 29MTB FALCHI BLU 3411/ 511

DESSI' PABLO 32 27A.S.D. GROSIO CICLISMO 3211/ 512

SIRONI ALESSIO 30 25UC COSTAMASNAGA ASD 3011/ 513

GAMBA TOMMASO 28 23CARBONHUBO CMQ 2811/ 514

LONGONI MIRCO 26 21UC COSTAMASNAGA ASD 2611/ 515

SCHENA ENEA 24 19VALDIDENTRO BIKE TEAM 2411/ 516

PATELLI ALESSANDRO 22 17A.S.D. GROSIO CICLISMO 2211/ 517

GURINI TOMMASO 20 15VALDIDENTRO BIKE TEAM 2011/ 518

CATTANEO MATTIA 18 13MTB FALCHI BLU 1811/ 519

GIANOLI LORENZO 16 11VALDIDENTRO BIKE TEAM 1611/ 520

PONTIGGIA MATTIA 15 10S.C. TRIANGOLO LARIANO A
.S.D.

1511/ 521

CRIPPA MARTIN 14 9MTB FALCHI BLU 1411/ 522

BALDON DAVIDE 13 8MTB FALCHI BLU 1311/ 523
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G6 F

BELLERO VALERIA 60 55MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D
.

6011/ 51

MOSCONI GIOIA 55 50MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D
.

5511/ 52

VILLA AGNESE 51 46TEAM ALBA OROBIA BIKE 5111/ 53

VILLA CHIARA 48 43S.C. TRIANGOLO LARIANO A
.S.D.

4811/ 54

PRESSATO MORENA 46 41US CASSINA DE' BRACCHI 4611/ 55

170
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